

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน ๗ รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 1 เลขที่ S1(B)Hardware(P)008/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,045,500.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม	
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	1,900 ม้วน	6.21	11,799.00	825.93	12,624.93	
2	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	60 KG	263.00	15,780.00	1,104.60	16,884.60	
3	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	440 KG	216.00	95,040.00	6,652.80	101,692.80	
4	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	44,900 M	10.60	475,940.00	33,315.80	509,255.80	
5	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	2,800 ชุด	151.00	422,800.00	29,596.00	452,396.00	
6	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	900 อัน	72.70	65,430.00	4,580.10	70,010.10	
7	1020440112	เหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	3,600 อัน	1,698.00	6,112,800.00	427,896.00	6,540,696.00	
เป็นเงินที่จัดซื้อ (						เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามพันห้าร้อยหกสิบบาทยี่สิบสามสตางค์	)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,703,560.23

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นายอภิวัฒน์ ตั้งเจริญบำรุงสุข ประธานกรรมการ
  2. นายคณิพล ศรีเกตุ กรรมการ
  3. นางสาวมนัสนันท์ งามวิจิตรนันท์ กรรมการ